PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2022
EDITAL Nº 003, 21 DE OUTUBRO 2022.

TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUDITOR
FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela – RS, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVAS DE
TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado nº 07/2022, de pontuação por ordem de inscrição de

todos os candidatos com inscrições homologadas, destinado à contratação temporária por

excepcional interesse público para o cargo de AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS,
para atuar na Secretaria Municipal de Finanças, abrindo prazo para recurso nos dias 24 e 25 de
outubro de 2022.

INSCRIÇÃO Nº NOME PONTUAÇÃO

001 ISABEL FOCHESATTO DA SILVA 00

002 JULIANE GOLDSCHMIDT 05

003 LAURA MONTEIRO 00

004 LISIANE PALAMAR 00

005 CARLOS EDUARDO TIRLONI 00

006 TAMARA ELOY 20

007 MARCO ANTÕNIO SALA 05

008 CRISTIANO LUIS ENGEROFF 05

009 EDUARDA TATIANE PORTOLAN 23

010 PAMELA TAMARA SEEWALD 14

011 DAIANE PILLAT 04

012 LUANA MEVES 06

013 FELIPE JAGER PEYROT 10

014 VEREDIANE RICHTER 13

015 LUCAS WOLF GRIELEITOW 00

Os recursos ao Resultado Preliminar devem ser apresentados de acordo com as

disposições dos itens 5.2 a 5.5 do Edital nº 01/2022 de Abertura do Processo Seletivo nº 07/2022.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 21 dias do mês de outubro de 2022.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se
Em 21 de outubro de 2022.

Paulo Josselino Farias
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

016 FRANSOISE GOETZ DE OLIVEIRA 10

017 TAHINA LETICIA BALESTRIN 08

018 CLAUDIA MARIA ALVES JUNG 15

019 BRUNA BARELLA FABER 08

020 ANGELO DANIEL CARRION 05

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

__________________________________
Assinatura do funcionário responsável